


	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Отдел материально-технического обеспечения																								
5	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Агент по снабжению	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Отдел правовой и кадровой работы																								
12	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Начальник отдела правовой и кадровой работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Отдел продаж и маркетинга																								
14	Депроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А, 17А(16А)	Специалист отдела продаж и маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Технический отдел																								
18	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А, 21А(20А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Промышленный дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Специалист по оформлению технической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Бухгалтерия																								
27	Бухгалтер производственной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Производство																			нет	нет	нет	нет	нет
28	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
Производство / Автохозяйство																							
29	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
Производство / Монтажный участок																							
33	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
37	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
38А, 39А(38А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-		да	нет	нет	нет	нет
40	Прораб	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
41	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
42А, 43А(42А)	Электросварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-		да	да	нет	да	да
Производство / Оформительный цех																							
44	Мастер цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
45	Оператор погрузо-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
46	Упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		нет	нет	нет	нет	нет
Производство / Оформительный цех / Аппликационный участок																							
47	Аппаратчик по подготовке поверхностей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-		да	нет	нет	нет	нет
48А, 49А(48А), 50А(48А), 51А(48А), 52А(48А), 53А(48А), 54А(48А), 55А(48А)	Исполнитель художественно-оформительских работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-		да	нет	нет	нет	нет
Производство / Ремонтно-строительное подразделение																							
56	Начальник ремонтно-строительного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-		нет	нет	нет	нет	нет
57	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Производство / Ремонтно-строительное подразделение / Электромонтажный участок																							
58	Производство / Ремонтно-строительное подразделение / Электромонтажный участок	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Производство / Цех металлообработки																							
59	Производство / Цех металлообработки / Сварочный участок	Мастер цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
60	Производство / Цех металлообработки / Сварочный участок	Бригадир	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет
61	Производство / Цех металлообработки / Сварочный участок	Электросварщик	3.1	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	да
62А, 63А(62А), 64А(62А), 65А(62А), 66А(62А), 67А(62А)	Производство / Цех металлообработки / Сварочный участок	Электросварщик	3.1	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	да
Производство / Цех металлообработки / Слесарный участок																							
68	Производство / Цех металлообработки / Слесарный участок	Бригадир	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
69	Производство / Цех металлообработки / Слесарный участок	Оператор лазерной установки	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
70	Производство / Цех металлообработки / Слесарный участок	Штамповщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
71А, 72А(71А), 73А(71А), 74А(71А), 75А(71А), 76А(71А)	Производство / Цех металлообработки / Слесарный участок	Слесарь-штамповщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


(подпись)

Ерофеев Денис Николаевич
(ФИО)

14.07.17
(дата)

Заместитель директора по производству
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

инженер по охране труда
(должность)


(подпись)

Округина Ольга Ивановна
(ФИО)

14.07.2017
(дата)

Начальник отдела правовой и кадровой работы
(должность)


(подпись)

Велькер Анастасия Валерьевна
(ФИО)

14.07.2017
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

445
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Добровольский Роман Александрович
(ФИО)

28.06.2017
(дата)